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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61603514H

2. Data e Regjistrimit 03/04/2026
3. Emri i Subjektit J-ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Lagjja 1, Rruga Taulantia, Objekt me Nr. 
pasurie 25/358, Zona Kadastrale 8512, Lokali me Nr. 34, L - 
9/1.  

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime të ndërmjetësimit në tregun e punës dhe/ose 
formimit professional.  Ndërmjetësim në tregun e punës 
(Agjensi Private e Punësimit). Shërbime rekrutimi dhe 
zhvendosje në tregun e punës; Kryerje e shërbimeve 
administrative për aplikime në e-albania, aplikime në 
ambasada, aplikime për viza, kryerja e aplikimeve të 
ndryshme në institucionet përkatëse. Agjenci e punesimit te 
perkohshem; Leasing Stafi; Aktivitete të tjera mund të 
ushtrohen në lidhje me: Zhvillimin e burimeve njerezore, 
organizimi i trajnimeve dhe konsulence per menaxhimin 
financiar, organizim aktivitete trajnuese, shërbime pastrimi 
për ambiente rezidenciale dhe tregtare, marketing dhe 
konsulencë, përkthime dhe interpretime, menaxhimin e 
logjistikës së udhëtimit për punëtorët që zhvendosen për 
qëllime punësimi (organizim udhëtimesh), organizim 
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(Agjenci) udhëtimesh, ndërmjetësim në zgjidhjen e 
mosmarrëveshjeve.  Në veprimtarinë e Shoqërisë do të hyjë 
cdo veprimtari që do të konsiderohet nga Asambleja e 
Ortakëve si e nevojshme dhe e përshtatshme për arritjen e 
objektit të Shoqërisë dhe që nuk vjen në kundërshtim me 
legjislacionin Shqiptar. 3. Aktiviteti tregëtar do të kryhet në 
përputhje me lejet dhe licensat e nevojshme 
Andi Shkëmbi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2026 Deri: 01/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Andi Shkëmbi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 03/04/2026 Deri: 

13. Ortakët Andi Shkëmbi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Hamza Abdyli
14.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: J-ALB
E-Mail: info.jalb.jobsalbania@gmail.com  
Telefon: 0693495332  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-591000-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-592011-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
03.04.2026, ku është vendosur: Emërimi i z. Andi Shkëmbi në pozicionin e drejtuesit 
teknik të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Andi Shkëmbi")                      Nga data "03/04/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-603973-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.04.2026  per ndryshimin e 
adreses kryesore.
Objekti ishte            ("Shërbime të ndërmjetësimit në tregun e punës dhe/ose formimit 
professional. Ndërmjetësim në tregun e punës (Agjensi Private e Punësimit). Shërbime 
rekrutimi dhe zhvendosje në tregun e punës; Kryerje e shërbimeve administrative për 
aplikime në e-albania, aplikime në ambasada, aplikime për viza, kryerja e aplikimeve të 
ndryshme në institucionet përkatëse. Agjenci e punesimit te perkohshem; Leasing Stafi; 
Aktivitete të tjera mund të ushtrohen në lidhje me: Zhvillimin e burimeve njerezore, 
organizimi i trajnimeve dhe konsulence per menaxhimin financiar, organizim aktivitete 
trajnuese, shërbime pastrimi për ambiente rezidenciale dhe tregtare, marketing dhe 
konsulencë, përkthime dhe interpretime, menaxhimin e logjistikës së udhëtimit për 
punëtorët që zhvendosen për qëllime punësimi (organizim udhëtimesh), organizim 
(Agjenci) udhëtimesh, ndërmjetësim në zgjidhjen e mosmarrëveshjeve. Në veprimtarinë 
e Shoqërisë do të hyjë cdo veprimtari që do të konsiderohet nga Asambleja e Ortakëve si e 
nevojshme dhe e përshtatshme për arritjen e objektit të Shoqërisë dhe që nuk vjen në 
kundërshtim me legjislacionin Shqiptar. 3. Aktiviteti tregëtar do të kryhet në përputhje 
me lejet dhe licensat e nevojshme ")          u be            ("Shërbime të ndërmjetësimit në 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB94F61-1729-415B-A646-04CE487D9E32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04AF113-44FC-41EF-9A57-BEE19751C726
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3366EA80-F2D2-46C7-AD54-DFDF4979A154
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5FC9DC-A87C-47EB-A65F-0953C7653ACE
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tregun e punës dhe/ose formimit professional.  Ndërmjetësim në tregun e punës 
(Agjensi Private e Punësimit). Shërbime rekrutimi dhe zhvendosje në tregun e punës; 
Kryerje e shërbimeve administrative për aplikime në e-albania, aplikime në 
ambasada, aplikime për viza, kryerja e aplikimeve të ndryshme në institucionet 
përkatëse. Agjenci e punesimit te perkohshem; Leasing Stafi; Aktivitete të tjera 
mund të ushtrohen në lidhje me: Zhvillimin e burimeve njerezore, organizimi i 
trajnimeve dhe konsulence per menaxhimin financiar, organizim aktivitete trajnuese, 
shërbime pastrimi për ambiente rezidenciale dhe tregtare, marketing dhe konsulencë, 
përkthime dhe interpretime, menaxhimin e logjistikës së udhëtimit për punëtorët që 
zhvendosen për qëllime punësimi (organizim udhëtimesh), organizim (Agjenci) 
udhëtimesh, ndërmjetësim në zgjidhjen e mosmarrëveshjeve.  Në veprimtarinë e 
Shoqërisë do të hyjë cdo veprimtari që do të konsiderohet nga Asambleja e Ortakëve 
si e nevojshme dhe e përshtatshme për arritjen e objektit të Shoqërisë dhe që nuk 
vjen në kundërshtim me legjislacionin Shqiptar. 3. Aktiviteti tregëtar do të kryhet në 
përputhje me lejet dhe licensat e nevojshme ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja 1, 
Rruga Taulantia, Objekt me Nr. pasurie 25/358, Zona Kadastrale 8512, Lokali me 
Nr. 34, L - 9/1. ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja 1, 
Rruga Taulantia, Objekt me nr. pasurie 25/358, Zona Kadastrale 8512 ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59952DE0-0AE9-49BD-9825-72D728FB9C21

